РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
сельское поселение «Деревня Высокое»

РЕШЕНИЕ
От 28.02.2024 г. №129

О внесении изменений в Генеральный
план муниципального образования
сельское поселение «Деревня Высокое»
Куйбышевского района Калужской
области

В соответствии с частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь положениями пункта 20 части 1, частей 3,4 статьи 14,
части 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный
администрацией сельского поселения ««Деревня Высокое»» проект изменений в
Генеральный план муниципального образования сельское поселение ««Деревня
Высокое»» Куйбышевского района Калужской области (письмо от 26.02.02.2024 №
24), заключение о результатах публичных слушаний от 19 января 2024 г., сельская
Дума муниципального образования сельское поселение ««Деревня Высокое»»

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования
сельского поселения «Деревня Высокое» Куйбышевского района Калужской области
(Прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
муниципального образования сельского поселения «Деревня Высокое» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.vysokoe-adm.ru

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования ,■ /
сельского поселения «Деревня Высокое» с‘ / М.В. Акимова

http://www.vysokoe-adm.ru